Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                                         тел. 34-1-15

__________________________________________________________________
16 .09.2013

                                                                            № 41
Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение», утвержденным решением Совета Белоярского сельского поселения от 16.09.2009 № 27 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества МО «Белоярское сельское поселение", в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденным решением Совета Белоярского сельского поселения от 09.08.2013 № 40 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение» на 2013 год» (в редакции решения Совета от 07.06.2012 № 7), рассмотрев представленный Администрацией Белоярского сельского поселения проект Решения Совета Белоярского сельского поселения «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение»,

Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение» на следующих условиях:

	№

п/п
	Наименование, характеристика

имущества
	Начальная цена продажи

(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Буксирный теплоход, проект 1606, 1980 г.в.
	259000
	Аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене

2. Администрации Белоярского сельского поселения осуществить приватизацию выше указанного имущества.

3. Информацию о проведения аукциона опубликовать в средствах массовой информации газете - «Таежный меридиан», Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского  сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение».

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации газете - «Таежный меридиан», Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского  сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Белоярского

сельского поселения

В.Н.Поздняков